WWW.PAOLI.NET | SALES@PAOLI.NET | +39.0522.364511
DPLIFT JACKSD PNEUMATIC JACKS
SOLLEVATORI PNEUMATICI
Product code
Codice prodotto B.37.05.01.0024
Capacity  Portata 2 t - 2.2 ton
Net weight  Peso 14 kg - 31 lb
Working pressure

2 select the wheel type B
3 select the power unit type C
HOW TO ORDER
1  selezionare la portata A
2  selezionare il sistema di ruote B
3 selezionare il tipo di centralina C
COME ORDINARE
Wheeled air operated hydraulic pit jack, fully automatic,
suitable for lifting heavy vehicles or for the assistance
and maintenance of speed and differential gears. The
range is ideal for all workshops with communicating
pits and for working under lifts.
Sollevatore oleopneumatico da fossa carrellato,
completamente automatico adatto al sollevamento di
mezzi pesanti o all’assistenza e alla manutenzione di
cambi e differenziali. Ideale per tutte le officine con fosse
comunicanti e per operazioni sotto i ponti sollevatori.
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
A
B
E
F
G
D
K
H
C
Product name
Nome prodotto DP28
Net weight
Peso 250 Kg - 551 lb
Working pressure
Pressione utiilizzo 8-10 bar - 116-145 psi
Max stroke
Corsa max. 1185 mm - 46.7 in
Min. height
Altezza min. 800 mm - 31.5 in
Pistons   Sfili 2
A 850 mm - 33.46 in
B 800 mm - 31.5 in
C 1985 mm - 78.15 in
D 1185 mm - 46.65 in
E 800 mm - 31.5 in
F 600 mm - 23.62 in
G 585 mm - 23.03 in
H 60 mm - 2.36 in
K 55 mm - 2.17 in
WHEELED PIT JACKS
SOLLEVATORI DA FOSSA CARRELLATI
WHEELED PIT JACKS
SOLLEVATORI DA FOSSA CARRELLATI
DPLIFT JACKS PIT JACKS FOR USE ON JACKING BEAMS
SOLLEVATORI DA FOSSA PER UTILIZZO SU TRAVERSED
DPLIFT 606 T
Product code
Codice prodotto
B.37.05.01.0041
Capacity
Portata
30/15 t
33.1/16.5 ton
Net weight   Peso 37 Kg - 82 lb
Working pressure
Pressione utiilizzo
8/10 bar
116/145 psi
Max stroke
Corsa max.
250 mm - 9.8 in
Min. height
Altezza min.
222 mm - 8.7 in
Pistons  Sfili 2
Pistons stroke
Corsa sfili
124/126 mm